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Zpráva o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu II. 

 
 

I. Identifikace zadavatele 
Název:  Město Valašské Meziříčí  
Sídlo:  Náměstí 7/5, 75701 Valašské Meziříčí 
IČO:  00304387 
Zastoupené:   Mgr. Robertem Stržínkem  
URL profilu zadavatele  https://valasskemezirici.ezak.cz 
 

II. Identifikace veřejné zakázky 
Název:     Výměna umělého povrchu sportoviště na ul. U         

      Vodojemu ve Valašském Meziříčí 
Druh výběrového řízení:  VZMR stavební práce (400.001 - 6 mil. Kč bez DPH) 
Evidenční číslo na profilu zadavatele:  P24V00000025 
Místo:  Valašské Meziříčí  
Datum:     16. 4. 2024 

   

 
III.  Tato Zpráva o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu ruší a v plném rozsahu 

nahrazuje Zprávu o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu zveřejněnou na 
profilu zadavatele dne 9. 4. 2024. 
 
 

IV. Údaje o doručených nabídkách 
 

Por. 
číslo Název dodavatele IČO Adresa 

Čas 
doručení 
nabídky 

1. StavoSport s.r.o. 29278481 
Přehradní 233 
76316 Fryšták 

20. 3. 2024 
08:36 

3. JAHU-SPORT s.r.o. 07685254 
Rybná 716/24 
11000 Praha 1 

20. 3. 2024 
13:54 

4. Pavlacký s.r.o. 63472902 
Družstevní 1012 
76326 Luhačovice 

20. 3. 2024 
14:06 

5. JM Demicarr s.r.o. 63489163 
Bučovická 180 
68401 Slavkov u Brna 

20. 3. 2024 
14:28 

6. Stavby Krajča s.r.o. 28337867 
Podhradská 315 
76326 Pozlovice 

20. 3. 2024 
19:59 

7. MERAT s.r.o. 04817711 
Zahradní 1069 
68751 Nivnice 

21. 3. 2024 
09:08 

 
 

 
V. Popis hodnocení 

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil ve výzvě k podání nabídek  a plně jej použil pro 
hodnocení nabídek. Nabídky byly hodnoceny dle ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodností 
se pro účely této veřejné zakázky rozuměla nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 
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VI. Nabídkové ceny účastníků 

 

Por. 
číslo 

Název dodavatele IČO Nabídková cena 

1. StavoSport s.r.o. 29278481 445 811,76 Kč bez DPH 

3. JAHU-SPORT s.r.o. 07685254 481 615,41 Kč bez DPH 

4. Pavlacký s.r.o. 63472902 396 103,51 Kč bez DPH 

5. JM Demicarr s.r.o. 63489163 360 495,02 Kč bez DPH 

6. Stavby Krajča s.r.o. 28337867 517 646,83 Kč bez DPH 

7. MERAT s.r.o. 04817711 459 713,98 Kč bez DPH 

 

 

VII. Nabídky vstupující do nového hodnocení  
 
Zadavatel dne 9. 4. 2024 rozhodl o výběru dodavatele, když zveřejnil Zprávu o výběru 
dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na profilu zadavatele. Vybraný dodavatel 
společnost JM Demicarr s.r.o., se sídlem Bučovická 180, 68401 Slavkov u Brna, doručil dne 
15. 4. 2024 své odstoupení z veřejné zakázky. Z tohoto důvodu bylo dne 16. 04. 2024 
zadavatelem provedeno nové hodnocení nabídek. Do nového hodnocení vstoupily tyto 
nabídky: 
 

Por. 
číslo Název dodavatele IČO Adresa 

Čas 
doručení 
nabídky 

1. StavoSport s.r.o. 29278481 
Přehradní 233 
76316 Fryšták 

20. 3. 2024 
08:36 

3. JAHU-SPORT s.r.o. 07685254 
Rybná 716/24 
11000 Praha 1 

20. 3. 2024 
13:54 

4. Pavlacký s.r.o. 63472902 
Družstevní 1012 
76326 Luhačovice 

20. 3. 2024 
14:06 

6. Stavby Krajča s.r.o. 28337867 
Podhradská 315 
76326 Pozlovice 

20. 3. 2024 
19:59 

7. MERAT s.r.o. 04817711 
Zahradní 1069 
68751 Nivnice 

21. 3. 2024 
09:08 

 
 

VIII. Výsledek hodnocení nabídek 

Na základě výše uvedeného bylo sestaveno toto pořadí úspěšnosti nabídek: 

p.č. Obchodní firma účastníka IČO účastníka Nabídková cena 

1. Pavlacký s.r.o. 63472902 396 103,51 Kč bez DPH 
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2. StavoSport s.r.o. 29278481 445 811,76 Kč bez DPH 

3. MERAT s.r.o. 04817711 459 713,98 Kč bez DPH 

4. JAHU-SPORT s.r.o. 07685254 481 615,41 Kč bez DPH 

5. Stavby Krajča s.r.o. 28337867 517 646,83 Kč bez DPH 

 

 
IX. Vyřazení nabídky a vyloučení účastníka 
 

p.č. Obchodní firma účastníka IČO účastníka Důvod vyloučení účastníka 

5. JM Demicarr s.r.o. 63489163 Dodavatel odstoupil z výběrového řízení. 

 
 

X. Identifikační údaje vybraného dodavatele 
 

název IČO sídlo 

Pavlacký s.r.o. 63472902 Družstevní 1012, 76326 Luhačovice 

 
 
Vybraný dodavatel je povinen doložit do 4 pracovních dnů doklady v souladu s výzvou k podání 
nabídky.  

 
 
XI. Zprávu vyhotovil:  

   

Jméno a příjmení referenta  Podpis 

Michal Lysák Michal Lysák, v.r. 

 

XII. Předání zprávy zadavateli a výběr dodavatele  

 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 
jednat za zadavatele   

RNDr. David Černoch 

Rozhodnutí o výběru dodavatele 

Vedoucí souhlasí s údaji uvedenými ve zprávě a s výběrem dodavatele 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele 

16.4.2024  

Ve Valašském Meziříčí dne  

16.4.2024 RNDr. David Černoch, v.r. 
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Jméno a příjmení osoby oprávněné 
jednat za zadavatele   

Mgr. Robert Stržínek, starosta 

Rozhodnutí o výběru dodavatele 

Zadavatel souhlasí s údaji uvedenými ve zprávě a s výběrem dodavatele 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

16.4.2024 

PaedDr. Yvona Wojaczkova, v.r. 

Ve Valašském Meziříčí dne  

16.4.2024 

 

 

 
 

Předání a převzetí zprávy:  

(referent PRO) 

Mgr. Janka Gorduličová 

Ve Valašském Meziříčí dne  

19.4.2024 Mgr. Janka Gorduličová, v.r. 

 

 

 

 


